ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКОГО РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в прогнозный  план (программы) приватизации
муниципального имущества Буденновского
сельского поселения  на 2022 год и плановый период 2023 года
Принято Собранием депутатов
Буденновского сельского поселения

          _______2023 г.
В целях максимального пополнения местного бюджета средствами от приватизации муниципальной собственности муниципального образования «Буденновское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов Буденновского сельского поселения
решило:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Буденновского сельского поселения»  на 2022 год и плановый период 2023 года (Приложение №1).
2. Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Буденновского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Буденновского сельского поселения по экономической политики, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов –

глава Буденновского сельского поселения
                          В.С. Шевцов

п. Конезавод имени Буденного
_________2023 года
 № ___
Приложение 1

к решению Собрания депутатов Буденновского сельского поселения   «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Буденновского сельского поселения  на 2022 года и плановый период 2023 года
_________2023г. №________
 Муниципальное имущество Буденновского сельского поселения,
приватизация  которого планируется в 2022 году и плановый период 2023 года
	Наименование объекта
	Краткая характеристика объекта
	Срок приватизации
	Способ приватизации

	Нежилое здание, земельный участок
Адрес: Ростовская область, Сальский район, п. Конезавод имени Буденного, ул. Ленина, д.5
	-нежилое здание:

кадастровый номер 61:34:0040101:4055, этажность:2, общая площадь 1294,1 кв. м., сарай общей площадью 69,0 кв. м.
-земельный участок:

кадастровый номер 61:34:0040101:868, категория: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для эксплуатации дошкольный учреждений.
	III-IV 2023г.
	Продажа на аукционе